
 
 

UCHWAŁA NR XXI/303/20 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Sierakowice oraz warunków 

i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 i 2, art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), 

Rada Gminy w Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Sierakowice w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Gminy w Sierakowicach w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, zgodnie z art. 6m ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, nową deklarację należy złożyć w Urzędzie Gminy Sierakowice w terminie do 
10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

3. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 
Sierakowice, ul. Lęborska 30 w Sierakowicach lub za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu 
Gminy Sierakowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/293/20 Rady Gminy Sierakowice z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Sierakowice oraz warunków i trybu jej składania za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 8 grudnia 2020 r.

Poz. 5181



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku UrzędowymWojewództwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Kuczkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5181



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/303/20 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5181



 

Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5181



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/303/20 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej 

1. Warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1, za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. 

2. Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie 
kwalifikowanego elektronicznego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego. 

3. Wymagania dla deklaracji, o której mowa w ust.1 dostarczanych do Urzędu w formie dokumentu 
elektronicznego: 

1) Deklaracja musi być podpisana ważnym, kwalifikowanym podpisem cyfrowym w formacie Xades-Bes 

2) Akceptowalne formaty załączników to: 

a) DOC, RTF 

b) XLS 

c) CSV 

d) TXT 

e) GIF, TIF, BMP, JPG 

f) PDF 

g) ZIP 

3) Wymienione nośniki muszą mieć możliwość zapisu Urzędowego Poświadczenia Odbioru. 

4) Wielkość wszystkich załączników dołączonych do deklaracji składanej za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej nie może przekroczyć 3MB. 

5) Deklaracje, o której mowa w ust. 1 zawierające oprogramowanie złośliwe będą automatycznie odrzucane 
i nie zostaną przyjęte. 

4. Wymagania dla deklaracji, o której mowa w ust.1 dostarczanych do Urzędu za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej: 

1) Przekazanie dokumentu poprzez wypełnienie formularza bądź dołączenie podpisanego dokumentu on – line 
na stronie Elektronicznego Urzędu Podawczego; 

2) Dostarczenie dokumentów w godzinach pracy urzędu do Kancelarii instytucji mieszczącej się w pokoju 
nr 102 przy ul. Lęborskiej 30 w Sierakowicach, na następujących nośnikach danych: 

a) Dyskietka 1,44 MB 

b) Pamięć masowa USB 1.1 lub 2.0 

c) Płyta CD-RW

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5181


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c




		2020-12-08T14:52:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




